

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Komfort Biler A/S

Stiftsvej 29 E  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 35 46 90 44

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/07 2023

---

Erik Munkholm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023	13
Balance pr. 31. marts 2023	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023	17
Noter	18

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Komfort Biler A/S  
Stiftsvej 29 E  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 35 46 90 44  
Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023  
Stiftet: 20. august 2013  
Regnskabsår: 10. regnskabsår  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Thomas Jørgensen, formand  
Erik Munkholm  
Emil Munkholm

### Direktion

Erik Munkholm, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af person- og varevogne samt hermed beslægtetvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 537.568, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.891.815.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.191.305</b>	<b>4.693.662</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.851.962)</u>	<u>(2.336.531)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.339.343</b>	<b>2.357.131</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>(7.426)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.331.917</b>	<b>2.357.131</b>
Finansielle indtægter	3	169.900	166.000
Finansielle omkostninger	4	<u>(782.584)</u>	<u>(549.376)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>719.233</b>	<b>1.973.755</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(181.665)</u>	<u>(448.910)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>537.568</u></b>	<b><u>1.524.845</u></b>
Overført resultat		<u>537.568</u>	<u>1.524.845</u>
		<b><u>537.568</u></b>	<b><u>1.524.845</u></b>

**Balance pr. 31. marts 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		31.662	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>31.662</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	9.188	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.188</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.850</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		188.540	195.580
Færdigvarer og handelsvarer		23.587.350	23.832.754
Forudbetaling for varer		701.500	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>24.477.390</b>	<b>24.028.334</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.342.900	1.499.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.327.916	3.668.167
Andre tilgodehavender		1.166.757	105.924
Udskudt skatteaktiv	8	0	7.040
Periodeafgrænsningsposter		21.148	17.276
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.858.721</b>	<b>5.297.769</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.847</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>32.344.958</b>	<b>29.326.103</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>32.385.808</b>	<b>29.326.103</b>



**Balance pr. 31. marts 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		5.891.815	5.354.247
<b>Egenkapital</b>	9	<b><u>6.891.815</u></b>	<b><u>6.354.247</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	8.987	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>8.987</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		166.864	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>166.864</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	475.000	0
Kreditinstitutter		14.864.959	11.774.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.201.701	4.303.635
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.056	16.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.913.353	5.170.394
Skyldigt sambeskatningsbidrag		165.638	453.750
Anden gæld		174.037	1.253.274
Periodeafgrænsningsposter		1.414.398	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.318.142</u></b>	<b><u>22.971.856</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>25.485.006</u></b>	<b><u>22.971.856</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>32.385.808</u></b>	<b><u>29.326.103</u></b>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	1.000.000	5.354.247	6.354.247
Årets resultat	0	537.568	537.568
<b>Egenkapital 31. marts 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.891.815</b>	<b>6.891.815</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Årets resultat		537.568	1.524.845
Reguleringer	13	801.775	832.286
Ændring i driftskapital	14	<u>(2.117.772)</u>	<u>(7.944.925)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(778.429)</b>	<b>(5.587.794)</b>
Renteindbetalinger og lignende		169.900	166.000
Renteudbetalinger og lignende		<u>(782.584)</u>	<u>(549.377)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>(1.391.113)</b>	<b>(5.971.171)</b>
Betalt selskabsskat		<u>(453.750)</u>	<u>(289.134)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>(1.844.863)</b>	<b>(6.260.305)</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		(37.250)	0
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(11.076)</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(48.326)</b>	<b>0</b>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(358.136)	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		4.090.618	5.683.566
Indlån / udlån hos / til tilknyttede virksomheder		(567.155)	576.739
Indlån / udlån hos / til selskabsdeltagere og ledelse		<u>(1.263.291)</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>1.902.036</b>	<b>6.260.305</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>8.847</b>	<b>0</b>
Likvider 1. april 2022		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Likvider 31. marts 2023</b>		<b>8.847</b>	<b>0</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>8.847</u>	<u>0</u>
<b>Likvider 31. marts 2023</b>		<b>8.847</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.657.750	2.284.490
Pensioner	129.428	0
Andre omkostninger til social sikring	64.784	52.041
	<u>2.851.962</u>	<u>2.336.531</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	5.588	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.838	0
	<u>7.426</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	169.900	166.000
	<u>169.900</u>	<u>166.000</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.800	0
Andre finansielle omkostninger	753.102	549.376
Valutakurstab	23.682	0
	<u>782.584</u>	<u>549.376</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	16.027	(4.840)
Sambeskatningsbidrag	<u>165.638</u>	<u>453.750</u>
	<b><u>181.665</u></b>	<b><u>448.910</u></b>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Færdiggjorte udviklingsproje kter</b>
		<u>37.250</u>
Tilgang i årets løb		<u>37.250</u>
Kostpris 31. marts 2023		<u>37.250</u>
		<u>5.588</u>
Årets afskrivninger		<u>5.588</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023		<u>5.588</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023</b>		<b><u>31.662</u></b>
		<u>5 år</u>
Afskrives over		

### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af ny hjemmeside. Omkostningerne består af eksterne konsulenttimer til opbygning af hjemmesiden.

Den regnskabsmæssige værdi udgør 32 t.kr. pr. 31. marts 2023.

Websiden er fuldt implementeret og offentliggjort i løbet af 2022/23. Hjemmesiden forventes at medvirke til at generere aktivitet og salg.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. april 2022	54.258
Tilgang i årets løb	11.026
Kostpris 31. marts 2023	<u>65.284</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	54.258
Årets afskrivninger	1.838
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	<u>56.096</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023</b>	<b><u>9.188</u></b>

### 8 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	6.966	0
Materielle anlægsaktiver	2.021	0
Låneomkostninger	0	(7.040)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	7.040
	<u><b>8.987</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	0	7.040
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.040</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. april 2022	Gæld 31. marts 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	641.864	475.000	0
	<b>0</b>	<b>641.864</b>	<b>475.000</b>	<b>0</b>

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut

Koncernforbundne selskabers gæld, der er omfattet af ovenstående kaution, udgør 1.579 t.kr. pr. 31. marts 2023

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et søsterselskab med en uopsigelighed frem til 30. september 2027. Samlede huslejeforpligtelser i perioden udgør 1.680 t.kr., hvoraf 480 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Komfort Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets bank har på vegne af selskabet stillet en betalingsgaranti overfor SKAT på 2.500 t.k

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 15.498 t.kr. (31. marts 2022: 11.774 t.kr.) har selskabet afgivet virksomhedspant på 13.000 t.kr. pr. 31. marts 2023. (pr. 31. marts 2022: 9.500 t.kr.). Virksomhedspantet omfatter selskabets driftsmidler, andre driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varelager med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2023 på 25.881 t.kr. (25.528 t.kr. pr. 31. marts 2022)

## Noter til årsrapporten

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(169.900)	(166.000)
Finansielle omkostninger	782.584	549.376
Af- og nedskrivninger	7.426	0
Skat af årets resultat	<u>181.665</u>	<u>448.910</u>
	<b><u>801.775</u></b>	<b><u>832.286</u></b>
<b>14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(449.056)	(9.395.594)
Ændring i tilgodehavender	(1.901.993)	247.934
Ændring i leverandører mv.	<u>233.277</u>	<u>1.202.735</u>
	<b><u>(2.117.772)</u></b>	<b><u>(7.944.925)</u></b>